Ortschaftsrat Rockenau

Öffentliche Bekanntmachung

Einladung

Hiermit lade ich zu einer öffentlichen Sitzung des Ortschaftsrats Rockenau am Donnerstag, 23.02.2023, 19:00 Uhr im ehem. Rathaus Rockenau, Rockenauer Str. 100, 69412 Eberbach-Rockenau, ein.

Tagesordnung:

TOP 1	Fragestunde der Einwohner und der ihnen gleichgestellten Personen und Personenvereinigungen
TOP 2	Annahme einer Schenkung: Übernahme des Grundstückes Flst Nr. 400 der Gemarkung Rockenau, Krautgarten, Landwirtschaftsfläche, 9 m²
TOP 3	Annahme einer Schenkung: Übernahme des Grundstückes Flst Nr. 499 der Gemarkung Rockenau, Krautgarten, Landwirtschaftsfläche, 27 m²
TOP 4	Annahme einer Schenkung: Übernahme des Grundstückes Flst Nr. 398 der Gemarkung Rockenau, Krautgarten, Landwirtschaftsfläche, 31 m²
TOP 5	Annahme einer Schenkung: Übernahme des Grundstückes Flst Nr. 445 der Gemarkung Rockenau, Krautgarten, Landwirtschaftsfläche, 67 m²
TOP 6	Mitteilungen und Anfragen

Dieter Redder

Der Ortsvorsteher